
Hej bästa aveiter! 

Föreningen medlemmar är kallade till höstmöte  

torsdagen den 7 december kl. 18: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stadgeenliga ärenden är bl.a. behandling och fastställande av styrelsens förslag till budget och 

medlemsavgift för det kommande året, val av styrelseordförande och val av två övriga styrelse-

medlemmar samt två medlemmar i valnämnden i stället för dem som är i tur att avgå.  

Bekanta er gärna med agendan, styrelsens förslag till verksamhetsplan och kretsarnas verksam-

hetsplaner samt budgetförslaget före mötet på föreningswebben: https://avh.arbetetsvanner.fi/fore-

ningsmoten/hostmote-2023/. Om valnämndens förslag till ordförande och styrelsemedlemmar blir 

klart före mötet läggs det också ut där. I materialet ingår också understödsstiftelsens rapport om 

kulturfondens ekonomiska ställning, som på grund av ett misstag inte behandlades på vårmötet. 

Styrelsens och valnämndens nuvarande sammansättning framgår också på föreningswebben: 

https://avh.arbetetsvanner.fi/administration/. I tur att avgå ur styrelsen är Kerstin Ehnholm, Kris-

tina Björkvall och Tomas Tallqvist, ur valnämnden Monika Weckström och Harriet Rydberg. 

Festbestyrelsen bjuder på kaffe efter mötet och Squaredanslaget uppträder med ett par danser.  

Det finns ännu plats för några till att delta i den guidade rundturen på Amos Andersons hem-

museum före mötet kl. 16.30. Anmälan till Elianne Rehn, tfn 0503574751, se mera info på web-

ben: https://avh.arbetetsvanner.fi/home/kalender/ och https://amoshem.fi/.   

Missa inte föreningens julfest fredagen den 15 december 2023 kl. 18.00! Vox Seniora, Walen-

tinakören och Folkdanslaget skapar stämning med julsånger, Luciaprogram, polonäs mm. Sykret-

sen ordnar lotteri, så tag med litet kontanter. Förhandsanmälan för att delta i festen behövs inte. 

Festbestyrelsen bjuder på glögg med tilltugg. Se: https://avh.arbetetsvanner.fi/home/kalender/  

Till den traditionella barnjulfesten på trettondagen, lördagen den 6 januari går det redan nu att 

boka biljetter genom att skicka ett mail till info@arbetetsvanner.fi. Biljetterna kostar 10 euro för 

vuxna och 7 euro för barn. Högst en vuxen per barn ryms med. Kansliet tar kontakt och bekräftar 

biljettbokningen samt ger anvisningar om betalningen. 

 

Glad lillajul och stämningsfull adventstid till er alla! 

Kallelse 

Till föreningens höstmöte  

torsdagen 7 december klockan 18 i festsalen. 

Stadgeenliga ärenden. 

Mötet kommer att behandla ett förslag till att kalla en hedersmedlem. 

Styrelsen ber fullmakt av mötet att få ta ett lån på upp till 300 000 € för en renovering av 4:e 

våningen samt att vid behov söka inteckning i föreningens fastighet på Annegatan 26 

ävensom att pantsätta inteckningar till säkerhet för lånet. 
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